
Jízda č. čas kategorie Jízda č. čas kategorie Jízda č. čas kategorie Jízda č. čas kategorie Jízda č. čas kategorie Jízda č. čas kategorie Jízda č. čas MIX+ŽENY
0:08
0:12
0:06

35

36

15:46

15:52

Finále E                         
o 9.-10.

Finále D                         
o 7.-8.

39 16:12 Finále A                         
o 1.-2.

Do semifinále se nasazuje klíčem 1.-4. a 2.-3. dle času 
dosaženého ve čtvrtfinále. Vítězové semifinále postupují do 
Finále A o 1.-2. místo celkového pořadí. Druzí ze semifinále 
postupují od Finále B o 3.-4.místo celkového pořadí. Finálové jízdy určí celkové pořadí 15. ročníku Festivalu 

dračích lodí vee Znojmě 2023.

SEMIFINÁLE

29 15:00 MIX+ŽENY

30 15:06 MIX+ŽENY

25 14:30 MIX+ŽENY

26 14:36 MIX+ŽENY

27 14:43 MIX+ŽENY

28 14:49 MIX+ŽENY

V.kolo jedou posádky, které se v součtu I. a II. kola umístili 
na 11. - 18. místě. Klíč nasazení: 11.-18., 12.-17., 13.-16., 14.-

15. Vítězné posádky podle dosaženého času postupují do 
finálových jízd o 11.-12. a 13.-14.místo celkového pořadí. 

Posádky na druhém místě podle dosaženého času pojedou 
finálové jízdy o 15.-16. a 17.-18. místo celkového pořadí.  

FINÁLE O TITUL Neoficiálních MISTRŮ SVĚTA: do Finálové 
jízdy budou nominováni tři nejlepší posádky na základě 
dosaženého času z Finálových jízd, jejichž reprezentační 
dresy během všech závodních jízd budou jasně 
identifikovatelné se zvoleným státem o čemž během 
závodních jízd rozhodnou rozhodčí umístěním vlajky na loď. 
Jede se na tři dráhy.  

24 14:19 MIX+ŽENY

Jede se na dvou drahách. Jede se na dvou drahách. Posádky které se součtem času z 
I. a II. kola umístí na 1. - 6. místě postupují přímo do IV. 
kola. Posádky které se součtem času z I. a II. kola umístí na 
7. - 10. místě postupují do III. kola. Posádky které se 
součtem času z I. a II. kola umístí na 11. - 18. pojedou 
V.kolo, které rozhoduje o nasazení do finálových jízd na 11. 
až 18. místě.

Pojedou posádky tímto klíčem: 7. - 10. , 8. - 9. Vítězné 
posádky z III.kola postupují do IV.kola. Posádky na druhých 
místech z III.kola postupují do finálové jízdy o 9. -10. místo 
celkového pořadí.

IV.kolo je čtvrtfinále. Klíč nasazení: 4. - 5., 3. - 6., 2. - 7., 1. - 
8. Vítězné posádky postupují do semifinále. Posádky na 
druhém místě pojedou na základě dosaženého času finálové 
jízdy o 5. - 6. a 7. - 8. místo. 

9 12:22 MIX+ŽENY 18 13:22 ŽENY

40 16:30 Finále                               
neoficiálního MS

8 12:15 MIX+ŽENY 17 13:15 MIX+ŽENY

6 12:02 MIX+ŽENY 15 13:02 MIX+ŽENY

12:09 MIX+ŽENY 13:09 MIX+ŽENY7 16 37 15:59
Finále C                         
o 5.-6.

34 15:39 Finále H                         
o 11.-12.

38 16:05
Finále B                         
o 3.-4.

5 11:56 MIX+ŽENY 14 12:56 MIX+ŽENY

Finále H                         
o 13.-14.

4 11:49 MIX+ŽENY 13 12:49 MIX+ŽENY

23 14:13 MIX+ŽENY 33 15:33

15:26
Finále H                         
o 15.-16.

3 11:43 MIX+ŽENY 12 12:43 MIX+ŽENY

13:46 MIX+ŽENY 22 14:06 MIX+ŽENY 322 11:36 MIX+ŽENY 11 12:36 MIX+ŽENY 20.

19. 13:401 11:30 MIX+ŽENY 10 12:30 MIX+ŽENY

13. Neoficiální amatérské Mistrovství světa dračích lodí  Znojmo 2023
I. KOLO II. KOLO III. KOLO IV.KOLO FINÁLOVÉ JÍZDY

31 15:20
Finále CH                         
o 17.-18.MIX+ŽENY 21 14:00 MIX+ŽENY

V.KOLO


